EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 07/2014 – Folha 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 07/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO

Nº AUTO

DE

INFRAÇÃO

1) CARLEONE FERREIRA DA SILVA 744.616.133-72 02007.000679/2012-44 693073/D

2) CICERO CONSTANTINO BENEDITO 103.111.807-10 02007.000901/2012-17 693369/D

3) CICERO EMERICIANO DA SILVA 195.512.233-49 02007.002495/2012-19 703764/D

4) CICERO GOMES FURTADO 559.494.363-34 02007.000366/2012-96 692675/D

5) CICERO LUDUGERIO DOS SANTOS 921.851.003-78 02007.001183/2012-98 702910/D

6) CICERO ROBERTO BEZERRA 466.210.083-68 02007.001552/2012-42 703253/D

7) CIPRIANO ANTONIO DA SILVA 311.604.253-53 02007.001306/2012-91 702917/D

8) COMERCIAL JOVINO DE RACOES
LTDA

03.156.567/0001-40 02007.000918/2012-66 479897/D

9) COMPANHIA INDUSTRIAL DE
CIMENTO APODI

10.260.249/0004-32 02007.001199/2012-09 693520/D

10) CONSTRUTORA GETEL LTDA 06.535.819/0002-10 02007.000880/2012-21 702507/D

11) COTRALTI - COOPERATIVA DOS
TRANSP. AUTON. ALTO TIETÊ LTDA

67.901.140/0001-01 02007.001318/2012-15 647520/D

12) ELIEIDE DE SOUSA DO
NASCIMENTO

603.550.203-27 02007.001165/2012-14 702808/D

13) FRANCISCO ALEXANDRE CUNHA
SOUZA SILVA

053.178.103-88 02007.001268/2012-76 693415/D

14) FRANCISCO HAROLDO DE OLIVEIRA 116.299.243-34 02007.001263/2012-43 702801/D

15) FRANCISCO SALES RABELO DE
ANDRADE

143.571.433-49 02007.001339/2012-31 702966/D

16) FRANCISCO TAVARES DE LIMA 427.460.783-68 02007.001543/2012-51 702905/D

17) GEOFAGNER UCHOA DA SILVA 043.692.423-47 02007.001423/2012-54 703061/D

18) GERLAN OLIVEIRA SANTOS 660.313.893-04 02007.000755/2012-11 693474/D

19) GILBERTO CARLOS DUDA ASSIS 478.913.004-53 02007.001269/2012-11 693373/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 07/2014 – Folha 2/2

20) GOIAS VERDE ALIMENTOS LTDA 24.866.741/0001-18 02007.001021/2012-50 692955/D

21) HELDO PEREIRA DOS SANTOS 029.816.093-51 02007.001555/2012-86 703254/D

22) HUMBERTO SALES JUCÁ 02.451.195/0001-11 02007.001052/2012-19 693074/D

23) ICAPUI GAS LTDA - ME 01.806.349/0001-88 02007.001055/2012-44 702426/D

24) INDUSTRIA DE TELHAS E TIJOLOS
VIEIRA LTDA

73.364.499/0001-90 02007.000917/2012-11 693475/D

25) INDUSTRIAL E COMERCIAL JANDAIA
LTDA

04.928.885/0001-44 02007.000743/2012-97 693140/D

26) ITAMAR PIRES DE ARAUJO 735.160.073-20 02007.001130/2012-77 703051/D

27) JOAO MANOEL GOMES 346.706.103-68 02007.001187/2012-76 702906/D

28) RUDINEY DOS SANTOS SOARES 017.698.593-06 02007.001056/2012-99 702704/D

29) TAMBAU INDUSTRIA ALIMENTICIA
LTDA

02.340.534/0001-92 02007.001016/2012-47 703082/D

30) TAPMATIC DO BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA.

44.769.321/0001-20 02007.001015/2012-01 703084/D

31) TEDE TRANSPORTES LTDA 02.484.555/0001-81 02007.001180/2012-54 703187/D

32) TETRAQUARIOS COMERCIAL LTDA 03.087.206/0001-99 02007.001011/2012-14 703091/D

33) THECNO RODAS INDUSTRIAS E
COMERCIO LTDA

12.481.806/0001-28 02007.001008/2012-09 692959/D

34) TRANSAL - TRANSPORTADORA
SALVAN LTDA

00.214.121/0003-06 02007.001154/2012-26 703183/D

35) TRANSPORTES MANDACARU LTDA 93.520.997/0008-68 02007.001172/2012-16 703188/D

36) TRITEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA 10.485.559/0001-02 02007.001007/2012-56 692960/D

37) VETERINARIA PROVET LTDA 01.194.600/0001-09 02007.000806/2012-13 692952/D

38) VICENTE JOSE DE SOUSA 009.597.353-21 02007.000883/2012-65 702895/D

39) ZOOTECH EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E SERVICO LTDA

04.889.644/0001-33 02007.000815/2012-04 692948/D

40) ZOOTECH EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E SERVICO LTDA

04.889.644/0001-33 02007.001116/2012-73 702708/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 27 de fevereiro de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará